
Udsatteråd i Hillerød Kommune 

Invitation til dialogmøde d. 15. september 2016  
 

Hillerød Kommunes Byråd har vedtaget, at der skal være et udsatteråd i Hillerød Kommune. Formålet med 

rådet er at sikre, at borgere der er socialt udsatte bliver hørt og inddraget i beslutninger om udsattes 

forhold. Derfor inviterer Hillerød Kommunes Sundheds- og Socialudvalg til et indledende dialogmøde, hvor 

alle med interesse kan være med til at give deres indspark til, hvordan rådet kan medvirke til at sætte fokus 

på det at være udsat.  

Sundheds- og Socialudvalget vil på den første del af mødet gerne i dialog med dig, der oplever eller har 

oplevet at være udsat. Her vil vi gerne høre hvad du synes et udsatteråd skal sætte fokus på, og hvordan vi 

kan sikre, at rådet får inddraget og hørt udsatte borgere. Sundheds- og Socialudvalget inviterer til en snak 

og lidt god mad i kantinen på Trollesbro.  

På mødets anden del inviteres alle interesserede til en fælles drøftelse af, hvordan udsatterådet kan sikre 

udsatte borgere i Hillerød en stemme, og hvordan rådet skal virke og kan bidrage til at styrke kommunens 

indsatser for socialt udsatte.  

Arrangementets anden del er åbent for alle, men vi værdsætter tilmelding, så vi får en fornemmelse af 

antallet af deltagere. Vi håber, at så mange som muligt vil deltage og være med til at sætte deres præg på, 

hvad Hillerød Kommunes udsatteråd skal arbejde med og for. 

Med venlig hilsen og vel mødt 

Sundheds- og Socialudvalget, Hillerød Kommune 

PROGRAM  

Kl. 16.00-17.00:  Sundheds- og Socialudvalget er værter for en snak med udsatte borgere 

inklusiv mad.   

Kl. 17.00.-19.00:  For alle: Fælles dialogmøde for borgere, pårørende, organisations-

repræsentanter og fagprofessionelle medarbejdere, hvor udsatterådets 

rammer og virke drøftes.  

ADRESSE   Trollesbro, Slangerupgade 60, kantinen, 3400 Hillerød. 

TILMELDING Ønsker du at tilmelde dig, eller har du spørgsmål til arrangementet, så er du 

velkommen til at kontakte: Anne-Sofie Marcussen, tlf. 7232 3381 / mail: 

amarc@hillerod.dk  eller Simon Juel Pedersen, tlf. 7232 3344 /mail: 

spede@hillerod.dk 
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